ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________ № ___
г. Мглин

Об   утверждении    муниципальной программы Мглинского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории  Мглинского городского поселения»

В соответствии с постановлением администрации Мглинского района от 31.11.2018 года № 603 «О внесении изменений в постановление администрации Мглинского района от 30.10.2017 г. № 725 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мглинского городского поселения», постановлением администрации Мглинского района от 31.10.2018 года № 605 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Мглинского городского поселения, подлежащих разработке и реализации структурными подразделениями администрации Мглинского городского поселения на 2019 и последующие годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории  Мглинского городского поселения».

2. Постановления администрации Мглинского района от 29.12.2017 года № 939 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Мглинского городского поселения» (в редакции постановлений администрации Мглинского района от 28.03.2018 г. № 130, от 28.05.2018 года № 259, от 26.07.2018 года № 371, от 28.09.2018 года № 525) считать утратившими силу с 01.01.2019 года.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru в сети «Интернет».

     Глава администрации района                                          А.А.Пущиенко

Исп. Подоляко М.Н.                                            Направить: 1. В дело

тел. 2-14-88                                                                                2. Казеко А.Н.

                                                                                                    3. Отдел по жилищным вопросам

4. Финансовый отдел

5. Отдел экономики
	Согласовано:

Заместитель главы администрации района
Заместитель главы администрации района

Начальник отдела экономики

Начальник правового отдела

Руководитель аппарата (управляющий делами)
	         А.Н. Казеко
         Л.И. Казеко
         С.И. Грибахо

         Н.А. Грибов

         А.В. Полоник